ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ФИЛИАЛ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

№ с

г. Воронеж

О направлении обучающихся
на учебную практику (по профилю
профессиональной деятельности)

Согласно календарному учебному графику п р и к а з ы в а ю :
1. Направить обучающихся 1 курса факультета подготовки специалистов

для судебной системы (юридический факультет) очной формы обучения
по специальности 40.05.04 Судебная и прокурорская деятельность на практику
с 29 января 2024 г. по 11 февраля 2024 г.

2. Назначить ответственным руководителем практики от ЦФ ФГБОУВО
«РГУП» заместителя директора по учебной и воспитательной работе
Дядченко А.А.

3. Утвердить следующее распределение обучающихся для прохождения
практики:

группа ЦДЮСПД 3.1-23 согласно списку (приложение 1);
группа ЦДЮСПД 3.2-23 согласно списку (приложение 2).
4. Назначить группового руководителя практики Палеха P.P. к.ю.н.,

доцента, доцента кафедры теории и истории права и государства
5. Назначить руководителем практики от профильной организации

ответственное лицо в рамках выполнения условий договора.

Основание: представление декана факультета Филатова В.И.

Заместитель директора
по учебной и воспитательной работе А.А. Дядченко

2023 г.

Проект вносит:

Декан факультета
тел. +7 (473) 2715415 (доб. 130)

Исполнитель:

Специалист
тел. +7 (473) 2715415 (доб. 115)

Согласовано:

Начальник учебного отдела

Специалист по организации практик
и трудоустройству выпускников

Ведущий юрисконсульт

Расчет-рассылка:

Наименование
структурного

подразделения
Кол-во

экз. Подпись

Факультет подготовки
специалистов для судебной
системы (юридический
факультет)

1 #
Учебный отдел 1
Кафедра теории и истории
права и государства 1
Ведущий юрисконсульт 1

B.И. Филатов

А.Н. Бочарникова

Ю.Б. Фролова

C.И. Дрютова

Е.И. Мищенко

Приложение 1

к приказу ЦФ ФГБОУВО «РГУП»
от 2023 г. № &У~с,

Список обучающихся группы ЦДЮСПД 3.1-23, направленных на практику
способ проведения практики -  стационарный:

№ п/п Фамилия имя отчество с 29 января 2024 г.
по 11 февраля 2024 г.

место прохождения практики
1 2 3

1. Агошкина
Светлана Андреевна

Прокуратура Ленинского района
г. Воронежа

2. Азаров
Антон Александрович

Следственный отдел по Железнодорожному
району города Воронежа СУ СК РФ
по Воронежской области

3. Барбашина
Яна Алексеевна

Следственный отдел по Железнодорожному
району города Воронежа СУ СК РФ
по Воронежской области

4. Бережной
Кирилл Владимирович

Военная прокуратура Воронежского
гарнизона

5. Воробьева
Диана Романовна

Отдел дознания ОП № 8 УМВД России
по г. Воронежу

6. Г орбунова
Виктория Сергеевна

Прокуратура Советского района
г. Воронежа

7. Грицаенко
Роман Евгеньевич

Отдел дознания ОП № 2 УМВД России
по г. Воронежу

8. Дубовик
Яна Дмитриевна

Следственный отдел по Советскому району
города Воронежа СУ СК РФ
по Воронежской области

9. Касаткина
Софья Андреевна

Прокуратура Бутурлиновского района
Воронежской области

10. Конобеев
Михаил Владимирович

Прокуратура Центрального района
г. Воронежа

И. Корг
Екатерина Александровна

Новоусманский межрайонный следственный
отдел СУ СК РФ по Воронежской области

12. Леликов
Александр Вячеславович

Отдел дознания ОП № 4 УМВД России
по г. Воронежу

13. Максименко
Ксения Романовна

Отдел дознания ОП № 8 УМВД России
по г. Воронежу

14. Нестеренко
Ангелина Александровна

Следственный отдел по Железнодорожному
району города Воронежа СУ СК РФ
по Воронежской области

15. Никифорова
Елизавета Сергеевна

Следственный отдел по Железнодорожному
району города Воронежа СУ СК РФ
по Воронежской области

16. Павлов
Игорь Петрович Ленинский районный суд г. Воронежа

1 2 3
17. Прокудина

Карина Евгеньевна

Следственный отдел по Советскому району
города Воронежа СУ СК РФ
по Воронежской области

18. Редчина
Виктория Витальевна

Следственный отдел по Советскому району
города Воронежа СУ СК РФ
по Воронежской области

19. Рязанов
Сергей Владиславович

Следственный отдел по Советскому району
города Воронежа СУ СК РФ
по Воронежской области

20. Сергеев
Дмитрий Олегович

Военная прокуратура Воронежского
гарнизона

21. Смирнова
Виктория Александровна

Следственный отдел по Центральному
району города Воронежа СУ СК РФ
по Воронежской области

22. Старосельцев
Сергей Владимирович

Отдел дознания ОП № 2 УМВД России
по г. Воронежу

23. Степина
Полина Александровна

Следственный отдел по Советскому району
города Воронежа СУ СК РФ
по Воронежской области

24. Стрелкова
Диана Владимировна

Следственный отдел по Советскому району
города Воронежа СУ СК РФ
по Воронежской области

25. Телевинов
Филипп Эдуардович

Прокуратура Центрального района
г. Воронежа

26. Чуйкова
Мария Алексеевна

Прокуратура Ленинского района
г. Воронежа

27. Шаршова
Карина Владимировна

Отдел дознания ОП № 4 УМВД России
по г. Воронежу

Приложение 2

к приказу ЦФ ФГБОУВО «РГУП»
о т  J 9  2023 г. № А#У-е-

Список обучающихся группы ЦДЮСПД 3.2-23, направленных на практику
способ проведения практики -  стационарный:

№ п/п Фамилия имя отчество с 29 января 2024 г.
по 11 февраля 2024 г.

место прохождения практики
1 2 3

1. Баль
Евгения Владиславовна Центральный районный суд г. Воронежа

2. Беллаш
Юлия Антоновна СУ СК РФ по Воронежской области

3. Вознюк
Сергей Валерьевич Коминтерновский районный суд г. Воронежа

4. Воробьева
Анастасия Андреевна

Следственный отдел по Ленинскому району
города Воронежа СУ СК РФ по Воронежской
области

5. Галоян
Нарек Арменович Коминтерновский районный суд г. Воронежа

6. Г лебычева
Екатерина Александровна

Прокуратура Коминтерновского района
г. Воронежа

7. Деревщикова
Анастасия Романовна СУ СК РФ по Воронежской области

8. Егорова
Елизавета Олеговна

Следственный отдел по Коминтерновскому
району города Воронежа СУ СК РФ
по Воронежской области

9. Калинина
Дарья Михайловна

Отдел дознания ОП № 7 УМВД России
по г. Воронежу

10. Клочкова
Диана Романовна

Отдел дознания ОП № 3 УМВД России
по г. Воронежу

11. Ковтун
Антон Владимирович Коминтерновский районный суд г. Воронежа

12. Кубышкина
Алина Алексеевна

Каширский районный суд Воронежской
области

13. Мельникова
Дарья Дмитриевна

Прокуратура Левобережного района
г. Воронежа

14. Моисеева
Алина Дмитриевна

Прокуратура Коминтерновского района
г. Воронежа

15. Мудрова
Олеся Михайловна

Следственный отдел по Ленинскому району
города Воронежа СУ СК РФ по Воронежской
области

16. Петрушина
Наталья Дмитриевна

Следственный отдел по Левобережному
району города Воронежа СУ СК РФ
по Воронежской области

17. Татаринов
Артем Владимирович

Цф ФГБОУВО «РГУП» (помощник
юрисконсульта)

1 2 3
18. Уточкина

Анастасия Александровна Советский районный суд г. Воронежа

19. Шыхалиева
Динара Ильгар кызы

Отдел дознания ОП № 7 УМВД России
по г. Воронежу

Список обучающихся группы ЦДЮСПД 3.2-23, направленных на практику
способ проведения практики -  выездной:

№ п/п Фамилия имя отчество с 29 января 2024 г.
по 11 февраля 2024 г.

место прохождения практики
1 2 3

1. Бельченко
Ангелина Олеговна

Следственный отдел по г. Новый Уренгой
СУСК РФ по Ямало-Ненецкому автономному
округу

2. Крапивко
Матвей Константинович Задонский районный суд Липецкой области

3. Ракова
Ирина Юрьевна Усманский районный суд Липецкой области

4. Соловьёва
Алина Павловна Липецкий областной суд